
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

AREA AMMINISTRATIVA

Atto di Liquidazione N. Generale 97 del 08/04/2021

Atto di Liquidazione N. Area 58 del 08/04/2021

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER  COLLABORAZIONE DI 
SOGGETTI CON ALTA PROFESSIONALITÀ. 
LIQUIDAZIONE  PUBBLICAZIONE ESTRATTO AVVISO 
SUL BURAS.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER  COLLABORAZIONE DI SOGGETTI CON
ALTA PROFESSIONALITÀ. LIQUIDAZIONE  PUBBLICAZIONE 
ESTRATTO AVVISO SUL BURAS.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;
Visto  lo  Statuto  del  Consorzio  di  Bonifica  della  Nurra,  approvato  dal  Consiglio  dei

Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;
Ritenuto  che  il  presente  provvedimento  rientri  nelle  attribuzioni  del  Direttore  di  Area
Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta
esecutiva  con  provvedimento  dell’Assessorato  Regionale  per  l’Agricoltura  prot.  n.
13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d’Area
Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Vista la Deliberazione del Consigli dei Delegati n. 7 del 22.12.2020, divenuta esecutiva
nei modi di legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021;

Premesso che con Determinazione del Direttore Generale n. 9/2021 sono stati approvati
la procedura per la selezione pubblica per l’acquisizione di manifestazioni di interesse volte ad
individuare soggetti con alta professionalità idonei all’instaurazione di rapporti di collaborazione
ai sensi dell’articolo  2, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 81/2015 e l’avviso di  selezione
pubblica con l’allegato lo schema di domanda di partecipazione;

Considerato che col provvedimento di cui sopra si è disposto di pubblicare sul BURAS un
estratto dell’avviso della selezione in argomento;

Preso atto che con Determinazione di Area Amministrativa n. 42/2021 si è disposto di
stanziare l’importo di € 40,94 per la pubblicazione de qua impegno di spesa n. 2021/0099/0;

Ritenuto provvedere in merito.
DETERMINA

1 di liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, l’importo di € 40,94 al BURAS cod. deb.
ben. n. 107, Presidenza Regione Sardegna, con sede in Cagliari via Nazario Sauro, al cod. cap.
n.133191 delle  spese di  competenza con oggetto “Spese pubblicazione bandi  di  gara“, del
Bilancio di previsione 2021, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria
disponibilità;
2 di  trasmettere  il  presente  provvedimento,  ai  settori  AA.GG.  e  Ragioneria  per  gli
adempimenti di competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

Peppino Oggiano

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a decorrere
dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso
ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla
data di pubblicazione degli atti stessi.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



Consorzio di Bonifica della Nurra

Visti

155

SELEZIONE PUBBLICA PER  COLLABORAZIONE DI SOGGETTI CON ALTA PROFESSIONALITÀ.
LIQUIDAZIONE  PUBBLICAZIONE ESTRATTO AVVISO SUL BURAS.

2021

Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA

Nr. adozione settore: 58 Nr. adozione generale: 97
08/04/2021Data adozione:

08/04/2021

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Rag. Luigi Mortello

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell'art. 184
previsto dal comma 3,4 dell'art. 184  del D.Lgs. n. 267/2000,  si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


